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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol og transport (natlevering) og
procedurer for opbevaring og adskillelse af fødevarer med og
uden kølekrav- herunder stikprøvevist kontrolleret
temperaturer i køle- og fryseenheder samt kontrolleret at
fødevare er forsvarligt tildækket i køle- og fryserum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder på lager og hygiejniske
faciliteter omkring blandselv slik og bakeoff.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager-
herunder køle- og fryserum, bakeoff afdeling, grøntafdeling,
område omkring blandselv slik og køle- og fryseenheder i
butikken.
Virksomhed oplyser, at ventilatoren i loftet ved grøntafdelingen
renholdes med fast frekvens, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Fryserum
på lager.
Følgende er konstateret: Der ses begyndende isdannelse på loft
og omkring døren.
Virksomhed oplyser, at de er opmærksom på problematikken
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og udbedring er igangsat.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager. Virksomhed oplyser,
at et ekstern skadedyrsfirma laver kontroller/servicebesøg 4 gange om året, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolsprocedurer for frostopbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring for perioden november 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel ved bakeoff udsalg og stikprøvevist kontrolleret blandselv slik
for mærkning af allergene ingredienser, ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


